
2020 年 7 月 6日 

お客さま各位 

水島ガスショールーム れすぱ 

 

水島ガス『クッキング教室・カルチャー教室』について 

 

日頃は水島ガス『クッキング教室・カルチャー教室』をご愛顧いただき、誠

にありがとうございます。 

さて、この度『れすぱ』では 9 月開催の教室より受講生を募集させていただ

くこととなりました。開催にあたりましては、みなさまに安全に受講していた

だけるよう教室内でのマスクの着用、手洗い・消毒、検温などをお願いしつつ、

楽しく参加していただけるよう努めてまいります。 

みなさまからのご参加を心よりお待ちしております。 

 

尚、今後の状況が大きく変化した場合は開催内容など変更する場合がござい

ます。あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。 

  

 

〇受講生募集のご案内 

 水島ガスホームページ 

 水島ガスショールーム れすぱ 店頭 

  

○お問い合わせ先 

水島ガスショールーム れすぱ 

倉敷市連島中央 1-12-19 

086-440-6277   営業時間／10：00～17：00  定休日／水曜日、祝日 

 

以上 


